
:

. 

. 
3. 

. 

. 

. 

o

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ 

Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace 
sídłoz sedl. Dukelských hrdinů 2747/4 a, 690 02 Břeclav 
łČ: 60680920, DIČ: CZ60680920 
zastoupené: lng. Petrem Dlouhýrn, ředitelem 
bankovní spojení: 
(dále jen I!pořadatel") 

a 

Emma Smetana zastoupená 
Merchshop S.i'.Í`. 

sídlo: Varšavská 290/13, 120 OO Praha 2 -~ Vinohrady 
IČ: 05360757, DIČ: CZ05360757 
zastoupený: Lucií Hájkovou, jednatelem 
bankovní s p o j e n í : _  
dále jen Húčinkující" nebo Ifagentura") 

I. 
Předmět smlouvy 

1. 

2. 
3 

Za podmínek v této smlouvě uvedených se účinkující zavazuje vystoupit společně slordanem 
Hajem a kapelou, se svým hudebním programem V rámci programu: Muzejní noc - Břeclav 150. 
Datum wstoupeníz 28. os. 2022 V čase od 20:30 do 21:50 hod. 
Místo vystoupení: Břeclav, Zámecké náměstí. 

II. 
Cena a platební podmínky 

1. 

2. 

3. 

Smluvní strany se dohodly, že účinkující má nárok na úhradu nákladů spojených S realizací dle Čl. l. 
této smlouvy, a to V celkové výši 60.000 kč + 21 % DPH. Celkem tedy 72.600 Kč včetně DPH. 
Celková odměna podle odst. 1 bude splatná na základě faktury - daňového dokladu vystaveného 
agenturou, a to převodem na účet uvedený na faktuře nejpozději sedm dnů před dnem konání 
vystoupení. (Pořadatel požaduje 14denní splatnost). 
V odměně dle odst. 1 jsou zahrnuty veškeré náklady účinkujícího a agentury vynaložené na plnění 
této smlouvy. 

ııı. 
Závazky účinkujícího 

1. Účinkujici se zavazuje dostavit se včas ke zvukové zkoušce, která se koná den vystoupení 
od 19:35 hod. do 20:30 hod. 

2. Účinkujicí se zavazuje vystoupit S programem v délce 1 hod. 20 minut. 

1 



, 

. 

". 

, 

. 

. ,
, 

V.

,  

, 

m

. 

. 

. 

". 
, 

I 
I 

3. 

4. 

Účinkující bude připraven ke zvukové zkoušce, jakož i k následnému vstoupení vždy nejméně 10 
minut před plánovaným začátkem. 
Poskytnout pořadateli seznam hraných skladeb (účely vypořádání OSA). 

IV. 
Závazky pořadatele 

1. 

2. 

3. 

4.5. 

Pořadatel zajistí přípravu zvukové zkoušky tak, aby V čas nástupu kapely byl zvukař nebo jiná za 
zvukovou zkoušku zodpovědná osoba plně připravena. 
Pořadatel zajistí veškeré podminky pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdravi účinkujících V souladu 
S obecně závaznými právními přepisy + dodrží veškerá hygienická nařízení spojená S covıo 19 platná 
v dané době. 
Pořadatel zajistí na vlastní náklady technické zabezpečení akce - kvalitní zvukovou a světelnou 
aparaturu včetně obsluhy 
Pořadatelje povinen vypořádat závazky S OSA na základě Seznamu skladeb poskytnutým účinkujícím. 
Zajištění šatny, občerstvení, parkování atd. Požadavky ze strany účinkujícího zaslané pořadateli e - 
mailem nejsou součástí této smlouvy. 

Nekonání a odřeknutí vystoupení. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Neurnožní-Ií pořadatel v důsledku neodvratitel .né událostí ležící mimo smluvní strany (přírodní 
katastrofa, epidemie, válečný konflikt, úřední zákaz, ...) účinkujícímu provést své vystoupeni 
V souladu S touto smlouvou, zaniká účinkujícímu V plné výší právo na dohodnutou odměnu. 
Vznikne-li na základě neodvratitelné události (vážné onemocnění, úraz, úmrtí, ...j překážka na straně 
účinkujícího, která mu neumožní v souladu S touto smlouvou provést své vystoupení, zaniká 
účinkujícímu v plné výši právo na dohodnutou odměnu a pořadatel není oprávněn po účinkujícím 
požadovat náhradu škody V důsledku toho vzniklé. 
Výše uvedené platí pouze ovšem za podmínky, že účinkující bez prodlení pořadatele O takové události 
písemně vyrozuměl. Taková událost musí být vždy řádně doložena. Pokud tak účinkující neučiní, je 
pořadatel po něm oprávněn požadovat náhradu škody takto mu vzniklé, a to  až do výše v této 
smlouvě dojednaného honoráře. 
V případě neuskutečnění se vystoupení zaviněnim účinkujícího Z důvodu jiného, než který je uveden 
v bodu 2. tohoto ustanovení, je účinkující povinen uhradit pořadateiijeho náhrady S neuskutečněním 
akce vzniklé. 
Od smlouvy může pořadatel odstoupit v případě, že vládní protiepidemická opatření omezí počet 
účastníků venkovních akci, či znemožní pořádání akcí bez rozlišení do sektorů či jiná nařízení 
omezující pořádání kulturních a společenských akcí. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. 
2. 

Smlouva nabývá platnosti a účinností dnem podpisu obou Smluvních stran. 
Veškeré změny, doplňky a dodatky této smlouvy musí mít formu písemného dodatku k této smlouvě 
a musí být podepsány oběma smluvními stranami. 

2 



. 

. 

. 

" 

. 

 #§- ffiffi

ffitr

3. 

4.5. 

6. 

7. 

Výše uvedené osobní údaje budou zpracovávány pro účely plnění Z uvedené smlouvy, a to po dobu 
nezbytnou k zajištění práv a povinnostíz ní plynoucích, dále budou archivovány dle platných právních 
předpisů. Podrobnější informace o zpracování osobních údajů a o svých právech naleznete na: 
http://www.muzeumbv.cz/gdpr/. 

ve 

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, Z nichž dvě obdrží objednatel a jeden dodavatel. 
Tato smlouva bude 2e strany objednavatele zveřejněna jako povinně zveřejňované smlouva ve smyslu 
zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně příloh 
a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv 
Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 

V Břeclavi dne 
T /., 

V Praze dne M Š '&(:>"z?_ 

Pořadatel: Agentura : 

n 8 J c ,II Í 

I I  ı 6 

š 
F x 

ı 

HRADY 120 Do 
757 

3 




